FABORY

PB SET

e L

UBB
UNSPSC
EAN
PKG. of 1

Parametri tehnici Standarde

|zolat Da

Ambalaj Caz

Numar de 1

surubelnite cu cap Tn

cruce PH

Numar de 2

surubelnite cu cap n

cruce PZ

Numar de 4

surubelnite cu fanta

Numarul total de 31

scule

Design de prindere  Alte

SURUBELNITE

PB

P0376.008.515
500501188899
27112809
7610733085408
Exclusiv impachetare



